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Her yerde Risk on  
 
Dün İngilterede yapılan seçimlerde oylamanın henüz çok sayıda sonucu açıklanmamışken, Keir 
Starmer'ın, merkez soldaki İşçi Partisi'nin parlamento seçimlerinde büyük bir çoğunluk elde 
etmesi ve 14 yıl süren çalkantılı Muhafazakar Parti iktidarına, Rishi Sunak'ın partisini ezerek son 
vermesi bekleniyor. Henüz resmi sonuç açıklanmamasına rağmen merkez sol İşçi Partisi 
parlamentodaki 650 sandalyeden 326'sından fazlasını kazandığı ve çıkış anketlerine göre yaklaşık 
410 sandalye kazanabilecek potansiyelde olduğu belirtiliyor. Starmer, global anlama da aşırı 
sağcı politikacıların başarı elde ettiği bir dönemde, Brexit'in yarattığı sorunları çözmek için Avrupa 
Birliği ile ilişkileri iyileştirme sözü verdi. Ancak, Brexit'e karşı çıkmasına rağmen, Avrupa Birliği'ne 
yeniden katılım söz konusu değil. 
 
İkna edici zaferine rağmen anketler Starmer ve partisine yönelik pek fazla ilgi olmadığını 
gösteriyor ve kendisi ülkenin bir dizi zorlu zorlukla karşı karşıya olduğu bir dönemde iktidara 
geliyor. İngiltere'nin vergi yükü, İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana en yüksek seviyeye ulaşacak, 
net borç neredeyse yıllık ekonomik çıktıya eşit olacak, yaşam standartları düşecek ve kamu 
hizmetleri, özellikle de grevlerle boğuşan Ulusal Sağlık Hizmeti, sekteye uğrayacak. İşçi 
Partisi'nin amiral gemisi niteliğindeki yeşil harcama vaatleri gibi daha iddialı planlarından 
bazılarını geri çekmek zorunda kaldı ve "çalışan halk" için vergileri artırmayacağına söz verdi. 
 
Yatırımcıların ABD'de Eylül ayındaki faiz indirimlerini değerlendirmesi ve iyimser havanın hakim 
olmasıyla Asya hisse senedi piyasaları bu sabah yeni zirvelere, diğer taraftan da Euro ise Fransa 
seçimleri öncesinde üç haftalık zirveye ulaştı. Japonya'nın Nikkei ve Topix, ikisi de rekor 
seviyelere yükseldi, MSCI'nin Japonya dışındaki Asya-Pasifik hisselerinin en geniş endeksi, 
Samsung'un ikinci çeyrek karında 15 kattan fazla artış tahmini Güney Kore'nin KOSPI'sin %0,2 
artarak iki yıllık zirveye ulaşmasına yardımcı oldu. Singapur'un banka ve emlak ağırlıklı Straits 
Times endeksi %3'ün üzerinde artış göstererek iki yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Yapay zeka 
talebinin Tayvan ve Güney Kore'deki çip üreticilerinin yükselişini yönlendirdiği, faiz oranı 
ayarlamalarının Singapur'un büyük bankalarının rekor kar elde etmesini sağlaması ve zayıf yen 
Japon hisseleri için olumlu bir etki yarattı.  
 
FTSE vadeli işlemleri %0,3 yüksek açıldı ve S&P 500 vadeli işlemleri yeni bir rekor olduğunu ima 
edecek kadar hafif bir artış gösterdi. 
 
Asya piyasalarında 2 yıllık ABD Hazine tahvili faizleri 1,3 baz puan artarak %4,71'e, 10 yıllık 
endeks faizleri ise 2 baz puan artarak %4,37'ye çıktı. 
 
ABD'deki istihdam verileri bugünün ekonomik takvimin başlığı olacak. İşe alımlarda yavaşlama 
ve işsizlikte küçük bir artış tahmin ediliyor, bu da ABD'de faiz indirimlerine kapı açacak. 
Hafta başında ABD'de hizmet faaliyeti ISM ölçütü 2020 ortasından bu yana en düşük seviyeye 
gerilerken, zayıf veriler piyasalarda Eylül ayında faiz indirimi olasılığını %73'e yükseltti ve bu yıl 
47 baz puanlık indirim fiyatlamaya işaret etmekte.  
 
 
Finans piyasaları, Fed'in 2022 ve 2023'te agresif bir şekilde para politikasını sıkılaştırmasının 
ardından Eylül ayında gevşeme döngüsüne başlayabileceği konusunda iyimserliğini koruyor. Fed 
Başkanı Jerome Powell bu hafta ekonominin " dezenflasyonist bir yola" geri döndüğünü söyledi, 
ancak politika yapıcıların faiz oranlarını düşürmeden önce daha fazla veriye ihtiyaç duyduğunu 
vurguladı. 
 
Yurtiçinde beklenti altında gelen enflasyon verisinden sonra piyasanın TCMB’den faiz indirim 
beklentilerini Eylül ayına çekmesinin ardından dün Reuters’e açıklama yapan TCMB Fatih 

Karahan tek veri üzerinden çıkarım yapmadıklarını aylık enflasyon eğiliminde kalıcı düşüş görmek 
istediklerini belirtti. Beklentinin altında gelen enflasyon verisi sonrası uluslararası yatırım 
bankaları Türkiye için yılsonu enflasyon tahminlerini aşağı yönlü revize ettiler. JPMorgan 2024 
yılsonu enflasyon tahmini % 43,5’ten % 42,5’e, Barclays % 44,5’ten %44’e ve Morgan Stanley 
ise, % 43,4'ten % 42,4'e indirdi. 
 
Emtia ticaretinde, zayıf dolar altını bir aydaki en büyük haftalık yükselişine doğru yönlendiriyor, 
altın %1,4 artışla ons başına 2.357 dolardan işlem görmekte.  
 
Petrol, ABD ham petrol stoklarında beklenenden daha büyük bir düşüşün ardından Brent ham 
petrol vadeli işlemlerinin varil başına 87 doların üzerinde kalmasıyla Nisan ayından bu yana en 
pahalı seviyesinde, bu da ABD yaz sezonu başlarken sağlam bir talep olduğunu gösteriyor. 
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                               Başa Dön 

İsveç Dışişleri Bakanı Tobias Billström, ülkesi ve Türkiye arasında "mükemmel" ilişkiler olduğunu dile getirerek ABD'nin başkenti 
Washington'da düzenlenecek NATO Zirvesi'nde, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile görüşmeyi planladığını söyledi. İsveç'in başkenti 
Stockholm'de AA muhabirinin sorularını yanıtlayan Billström, "Türkiye ile mükemmel ilişkilerimiz var çünkü NATO üyeliğimiz sayesinde 
artık tam askeri müttefikiz." dedi. 

Türkiye ile Gana arasında bilim, teknoloji ve yenilikçilik alanlarında işbirliğini güçlendirmek amacıyla protokol imzalandı. 

ABD Başkanı Biden'ın İsrail Başbakanı Netanyahu ile görüşmesinde ateşkes için İsrail ekibinin ABD, Katar ve Mısır’lı arabulucularla 
görüşmelerine yetki vermesini memnuniyetle karşıladığı bildirildi. 

Financial Times'ın haberine göre ABD, Kongo'daki bir bakır madeninin Çinli bir silah üreticisine satışına müdahale etti. 

ECB Yönetim Konseyi'nin 5-6 Haziran'da Frankfurt'ta düzenlediği ve 5 yıl sonra ilk faiz indirimine giderek üç temel politika faizini 25 baz 
puan düşürme kara aldığı para politikası toplantısının tutanakları yayımlandı. Avrupa Merkez Bankasının (ECB) haziran ayı para politikası 
toplantı tutanakları, ECB Yönetim Konseyi üyelerinin enflasyon gelişmelerine ilişkin hala endişeleri olduğunu ortaya koydu. Enflasyonla 

mücadele sürecinin yolunda gitmesine rağmen gelen ekonomik verilerin enflasyonun 2025'e kadar ECB'nin hedefi olan yüzde 2'ye 
düşeceği konusunda konsey üyelerine güven vermediği de tutanaklarda yer aldı. 

ECB Başkanı Christine Lagarde, banka yetkililerinin Haziran ayındaki kararın ardından faiz oranlarını tekrar düşürmek için aceleleri 
olmadığını söyledi. Portekiz televizyon kanalı RTP'ye verdiği mülakatta Lagarde, politika yapıcıların "enflasyonun sürekli olarak 
düştüğünden emin olmaları gerektiğini ve ücretler, karlar ve faaliyetlerle ilgili aldığımız verilerin mücadeleyi kazanma yolunda 
olduğumuza dair güvenimizi pekiştirdiğini" vurguladı. 

CNBCE internet sitesinde yayınlanan habere göre; Çin'in azalmakta olan nüfusu demografik değişime sebep olarak ülke ekonomisine 

zarar veriyor. BMI Country Risk & Industry Analysis'de Asya ülkeleri başkanı Darren Tay, Haziran ayında CNBC'de yayınlanan "Squawk 
Box Asia "ya verdiği roportajda, Birleşmiş Milletler'in dünya nüfusu verilerini değerlendirerek elde edilen tahminlere atıfta buldu: "Çin'de 
çalışan nüfusun yaşı önümüzdeki on yıl içinde o kadar hızlı düşecek ki, Çin ekonomisinin önümüzdeki 10 yıl boyunca GSYİH'da yılda 
%1'lik bir düşüşle başa çıkması gerekecek" dedi. 

Çin'in devlet destekli gazetesi Global Times, AB'nin geçici gümrük vergilerinin Cuma gününden itibaren yürürlüğe gireceğini açıklamasının 
ardından, AB'yi Çin'de üretilen elektrikli araçlara (EV) gümrük vergisi uygulamadan önce teknik görüşmelerde "samimiyet göstermeye" 

çağırdı.  

Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki yenin zayıf olmasının ithalat maliyetlerini yükselttiğini ve ülkenin ekonomisini ve fiyatları 
etkilediğini söyledi. Suzuki, "borsa ve döviz piyasalarını dikkatle ve yakından izleyeceğini" tekrar vurguladı. 

Japonya'da hanehalkı harcamaları, yüksek fiyatların tüketicilerin satın alma gücünü azaltmaya devam etmesiyle Mayıs ayında 
beklenmedik bir şekilde düştü. Harcamalar Mayıs ayında bir önceki yıla göre %1,8 azaldı. Sompo Institute Plus'ın kıdemli ekonomisti 
Masato Koike "BOJ başından beri tüketimin sağlam olduğunu söylüyordu. Bugünkü veriler bankanın bu görüşünü değiştirmesine ve 
Temmuz ayında faiz artırımını haklı çıkarmayı zorlaştırmasına neden olabilir," dedi. 

Japonya Ekonomi Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, ticaret açığı %247,2 artışla 376,8 milyar yen oldu. Geçen yılın aynı 
döneminde 108,5 milyar yen açık verilmişti. 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna'nın atacağı adımlardan emin olmadan ve anlaşma sağlanmadan ateşkes yapılmayacağını 
söyledi. 

İran'da 14'üncü dönem cumhurbaşkanı seçimlerinin ikinci turu için oy verme işlemi başladı. 

İran İçişleri Bakanı Ahmed Vahidi, başkent Tahran'da düzenlediği basın toplantısında, oy verme sürecinin başladığını duyurdu. Avrupa 

Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel, Rusya'ya resmi ziyarette bulunacak Macaristan Başbakanı Viktor Orban'a, "AB dönem 

başkanlığının AB adına Rusya ile temas kurma yetkisi yoktur." sözleriyle tepki gösterdi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 

 
ELITE… Şirketin ürün gamına yeni eklenen bebek ürünlerinin Amerika Birleşik Devletlerinin büyük market 
zincirlerinden birisi olan Whole Foods Market, Inc'ye satışı konusunda yürütülen görüşmeler olumlu sonuçlanmış ve 
toplam 1.178.684 ABD Doları tutarındaki ilk sipariş alınmıştır. Whole Foods Market Inc. Amazon'un grup şirketlerinden 
birisidir ve ABD'de bulunan 500'den fazla şubesi ve online olarak organik ürünler satmaktadır. Yaklaşık 15 farklı ürün 
için başlayan satışlarımızın zamanla diğer ürünlerimizi de kapsaması için çalışmalar yürütülmektedir. 
 
HURGZ… Kurulun 31.10.2022 tarihli 2022/20 sayılı kararı ile halihazırda faaliyetleri durdurulmuş olan 
"Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık Anonim Şirketi – Antalya DPC Şubesi" unvanlı ve Yenigöl Mahallesi, Serik Caddesi, 
N80, Muratpaşa/Antalya adresinde bulunan şubesinin ve Kurulun 14.12.2022 tarihli 2022/23 sayılı kararı ile halihazırda 
faaliyetleri durdurulmuş olan "Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık Anonim Şirketi – İzmir DPC Şubesi" unvanlı ve Fatih 
Mahallesi, Ege Caddesi, N36, Gaziemir/İzmir adresinde bulunan şubesinin, görülen lüzum üzerine kapatılmasına karar 
vermiştir. 
 
ISMEN… Yönetim Kurulu tarafından kısa unvanı "İş Yatırım Boğaziçi Şubesi" olmak üzere İstanbul İli, Şişli İlçesi, 
Harbiye Mahallesi, Abdi İpekçi Caddesi, Reasürans Çarşı 2 Blok N 61 İç Kapı N4 adresinde şube açılmasına 
karar verilmiştir. 
 
KTLEV… Şirketin 01.07.2024 tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısında, gayrimenkul ve gayrimenkule 
dayalı çeşitli yatırım projelerinin satın alınmasına (başlatılmasına, değerlendirilmesine) yönelik görüşmelerin 
yürütülmesi ve çalışmaların geliştirilmesi konusunda Şirket Genel Müdürü yetkilendirilmişti. Alınan Yönetim Kurulu 
Kararına istinaden Bursa İli, Nilüfer İlçesi sınırları içerisinde bulunan mülkiyeti Bainbridge Gayrimenkul Ticaret A.Ş. ‘ne 
ait olan ve halen CarrefourSA Bursa AVM olarak kullanılmakta olan 100.000 metrekarelik gayrimenkulün %70'ini 
kapsayan, 78.519,326 USD tutarında satın alma işleminin gerçekleştirilmesi konusunda anlaşmaya varılmıştır. Söz 
konusu gayrimenkulun içinde bulunan AVM, 60.325 M2 kiralanabilir alana ve 131 normal mağaza, 13 büyük ölçekli 
mağaza, 1 büyük market, 1 sinemaya sahiptir. 

 

MMCAS… Şirket tarafından yeni faaliyet alanlarına girmesi amacıyla,  Dijital Gündem Medya Yayıncılık A.Ş.'nin tüm 
aktif ve pasifinin bir bütün halinde Şirket tarafından "devir alınması" suretiyle, Şirket bünyesinde birleştirilmesine 
("Birleşme İşlemi"), ilgili süreçler tamamlanınca yapılacak olan ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına 
sunulmasına, ancak işlemler tamamlanana kadar Şirket'in mutat faaliyetlerine devam etmesine, İşbu Yönetim Kurulu 
Kararı'nın kamuya açıklandığı tarihinde pay sahibi olup, genel kurul toplantısına katılarak ve olumsuz oy kullanmak 
suretiyle muhalefet şerhini toplantı tutanağına işleten pay sahipleri veya temsilcilerinin paylarını Şirkete satarak ayrılma 
hakkına sahip olduklarına, ortaklıktan ayrılma hakkının, Tebliğ'in 14'üncü maddesi hükmü çerçevesinde, her biri 1,- TL 
nominal değerli pay başına, işbu Kararın kamuya açıklama tarihi itibarıyla, bu tarihten önceki son 6 aylık dönem içinde 
Borsa'da oluşan günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması olan 16,1782 TL olarak 
kullanılmasına, oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
MMCAS… Şirketin gerçekleştirmeyi planladığı Esas Sözleşme Değişikliği İşlemleri ile Birleşme İşlemi kapsamında, 
ayrılma hakkının, II-23.3 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği'nin 14'üncü maddesi hükmü 
çerçevesinde, her biri 1,00 TL nominal değerli pay başına, iş bu kararın kamuya açıklama tarihi itibarıyla, bu tarihten 
önceki son 6 aylık dönem içinde (06.01.2024 – 03.07.2024) Borsa'da oluşan günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama 
fiyatların aritmetik ortalaması olan 16,1782 TL olarak kullanılmasına ve Şirket'in ilgili süreçler tamamlanınca yapılacak 
olan ilk genel kurul toplantısında görüşülecek olan yönetim kurulu teklifinin kabul edilmesi halinde ayrılma hakkı 
için Şirketin katlanacağı maliyet bakımından bir üst limit belirlenmemesine karar verilmiştir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 

 
MGROS… Şirket, 20 adet Migros, 9 adet Migros Jet, 2 adet Macrocenter ve kozmetik mağazacılığı formatında 1 adet 
Mion olmak üzere toplam 32 yeni mağazayı Haziran ayı içerisinde ekte belirtilen tarihlerde hizmete açmıştır. 30 Haziran 
2024 itibariyle Şirket toplam mağaza sayısı 3.490’dır. Şirketin toplam net satış alanı 1 milyon 980 bin metrekareye 
ulaşmıştır. 
 
VERUS… Şirketin %40,75 oranında pay sahibi olduğu iştiraki Aldem Çelik Endüstri San. ve Tic. A.Ş.'nin mevcut 
39.500.00 TL olan sermayesinin tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle 110.500.000 TL artırımla 150.000.000 
TL'ye çıkarılmasına ilişkin sermaye artırım işlemi 04.07.2024 tarihinde tescil edilmiştir. 
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                                               PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
ATLAS… BANK OF AMERİCA CORPORATİON, 03.07.2024 tarihinde, ortaklığın % 100 oranında kontrolüne sahip 
olduğu iştiraki Merrill Lynch International tarafından, ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 4,44 – 4,51 TL fiyat aralığından 378.304 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 650.786 toplam nominal 
tutarlı satış işlemi neticesinde net 272.482 adet pay satılmıştır. 
 
BAYRK… BİLAL NAZ,  Sahibi olduğu Bayrak EBT Taban Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne ait 01.07.2024 Tarih 
12.704.000 adet ve 02.07.2024 Tarih 1.650.000 adet toplamda 14.354.000 adet nominal değerli paylarının her biri 
23 TL’den ALLBATROSS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. ÜÇÜNCÜ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU'na tarafınca borsa 
dışı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemler sonucunda sermayedeki pay oranı %6,14, oy hakkı oranı %4,51 olup 
birlikte hareket ettiği BN Yatırım Holding Anonim Şirketi ile beraber sermayedeki pay oranı %15,19, oy hakkı oranı 
%37,74 dür. 
 
BORLS… ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., 03.07.2024 tarihinde BORLEASE OTOMOTİV A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 35,58 fiyat ortalamasından 510.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi, Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş. 
olarak kurucusu bulunduğu yatırım fonu portföylerine Şirketçe gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kurucusu olduğu 
yatırım fonlarının toplu olarak BORLEASE OTOMOTİV A.Ş. sermayesindeki payları 03.07.2024 tarihi itibariyle %4,80 
sınırına gerilemiştir. 
 
IHYAY… Pardus Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki İhlas Yayın Holding 
A.Ş. (IHYAY) hisselerinde 03/07/2024 tarihinde 14.875.000 adet lot hisse alımı gerçekleşmiş, bu işlem sonucunda 
Pardus Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki IHYAY hisseleri %5 sınırının üstüne 
çıkarak %6.774’e ulaşmıştır. 
 
SUMAS… HİLMİ EVİN ERTUR, 04/07/2024 tarihinde SUMAŞ SUNİ TAHTA VE MOBİLYA SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 348,500 – 360 TL aralığından 9.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte SUMAŞ SUNİ TAHTA VE MOBİLYA SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları 04/07/2024 tarihi itibariyle %60,98 
sınırına ulaşmıştır. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

Hisse Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı (TL/adet) Toplam Geri Alınan Pay (TL/adet) Sermaye Oranı
ADGYO 29,90 - 30,00 TL 376.091  4.150.000 -

ALFAS 65,15 - 66,10 TL 100.000  625.000 %0,16983
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                                    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                       Başa Dön 
 

 
 

 

CCOLA… Şirketin 254.370.782,-TL'lik ödenmiş (çıkarılmış) sermayesinin Kayıtlı Sermaye Tavanı olan 6.000.000.000,-
TL içerisinde ve tamamen iç kaynaklardan karşılanacak şekilde %1000 oranında (her 1 hisse için 10 yeni hisse) olmak 
üzere, bedelsiz 2.543.707.820,- TL arttırılarak toplam 2.798.078.602,- TL'ye çıkarılmasına, oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
VAKFN… 13 Haziran 2024 tarihinde gerçekleşen 2023 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında alınan karar gereği; net 
dağıtılabilir kar tutarı 1.370.934.895,01- TL'nin %100,00'ü oranındaki 1.370.934.895,01-TL'lik kısmının sermayeye 
ilavesi ile ödenmiş sermayenin %68,54674'ü oranında bedelsiz hisse senedi verilmesi şeklinde dağıtılmasına, 
ayrıca "Olağanüstü Yedekler" den karşılanmak üzere 129.065.104,99-TL'lik iç kaynağın da sermayeye ilave edilmesi 
sonucu; 2.000.000.000.-TL kayıtlı sermaye tavanı içinde 2.000.000.000.-TL olan Şirket ödenmiş sermayesinin %75,00 
oranında artırılarak 3.500.000.000.-TL'ye çıkarılmasına ve Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmasına karar 
verilmiştir. 
 
TNZTP… Şirketin çıkarılmış sermayesinin %50,962'si oranında kar payının bedelsiz pay olarak pay sahiplerine 
dağıtılması kararı doğrultusunda ve dağıtılacak kar payı tutarının enflasyon düzeltmesi sonucunda yasal kayıtlarda yer 
alan ve dağıtıma konu edilebilecek kar dağıtım kalemleri içinde karşılığının bulunduğu da dikkate alınarak; Şirketi 
çıkarılmış sermayesinin, 2.000.000.000-TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 65.231.529,22 TL'lik artış ile 128.000.000 
TL'den 193.231.529,22 TL'ye çıkartılmasına, artırılan 65.231.529,22 TL'nin tamamının 2023 yılı karından 
karşılanmasına, oy birliği ile karar verilmiştir. 
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADEL 1000%

AKSA 1100%

AKSGY 200%

AKSUE 100% 1 TL

AKYHO 100% 1 TL

ALKA 300%

ALKIM 100%

ATLAS 100% 1 TL

AYES 399.06%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BJKAS 400% 28.06.2024 1 TL

BOSSA 100%

BRKO Tahsisli

BSOKE 300% 1 TL

BURCE 900%

CANTE 646% 13.06.2024

CASA 1000%

CCOLA 1000%

CONSE 100% 1 TL

DAGI 250% 1 TL

DAPGM Tahsisli 21.03.2024

DAPGM %540.71

DENGE 100% 1 TL

DERHL Tahsisli 16.05.2024

DMSAS 100% 8.02.2024 1 TL

DYOBY 200%

EGPRO %572.99908

EKSUN %757.14285

EREGL 100%

ETILR 200%

EUPWR 200%

EYGYO 155%

FRIGO Tahsisli 21.12.2023

GARFA 400% 9.05.2024

GEDIK 98%

GEREL 200%

GLBMD 195%

GLRYH 200% 2 TL

GLRYH 200%

HEDEF 400%

HEKTS 233% 1 TL

HLGYO 17%

HUNER 72,41% 2.05.2024

IDEAS 100% 20 TL

IDGYO 200% 1 TL

INFO 321%

IMASM 300%

INVEO 317%

ITTFH 100% 1 TL

IZFAS 100%

IZINV Tahsisli 4.06.2024

JANTS 693%
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KGYO Tahsisli

KLNMA 120% 14.03.2024 1 TL

KMPUR 100%

KONTR 125% 100% 1 TL

KRVGD 800%

KUYAS 300%
LIDFA 120%
LKMNH 500%

MAKIM 100% 21.03.2024

MANAS 50% 1 TL

MARKA Tahsisli

MAVI 100% 14.03.2024

MEGAP Tahsisli 

METUR 100% 9.01.2024 1 TL

MNDTR 200% 8.02.2024 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 190.00% 7.03.2024

MTRYO 100% 1 TL

NTGAZ 200.00%

OSMEN 1809,98%

OYAKC 289.99%

OZRDN 250.00%

PAPIL 500.00%

PETUN 600.00%

PGSUS 388,75% 2.05.2024

PINSU 200.00%

PNSUT 600.00%

PSGYO 192.68%

RODRG 300.00%

RYGYO 300.00%

RYSAS 300.00%

SANEL Tahsisli

SANFM 400.00%

SARKY 20.00%

SASA 700.00%

SASA Tahsisli 16.05.2024

SEKFK 100%

SEKUR Tahsisli

SEYKM 100% 1 TL

SKBNK 34.40% 7.06.2024 1 TL

SNICA 100.00% 16.05.2024

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 130%

TERA 200% 7.06.2024

TNZTP 50.96%

TURSG %330,47

ULAS Tahsisli

ULUUN 293%

VAKFN 6.45%

VKGYO 16.95%

VRGYO 300% 28.06.2024

YEOTK 270%

YESIL 400% 1 TL

YGYO Tahsisli

YKSLN 100%

YUNSA 700%

YYAPI 599.4030%

ZEDUR 599% 16.05.2024
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Veri yoktur. 
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Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

INDES 5.07.2024 9.07.2024 0.312 0

TABGD 8.07.2024 10.07.2024 0.560 3

ATAKP 8.07.2024 10.07.2024 0.879 3

MERIT 8.07.2024 10.07.2024 0.900 3

ERBOS 8.07.2024 10.07.2024 2.025 3

DOHOL 8.07.2024 10.07.2024 0.045 3

KMPUR 9.07.2024 11.07.2024 0.444 4

BURCE 9.07.2024 11.07.2024 1.469 4

YGGYO 9.07.2024 11.07.2024 3.110 4

AYES 10.07.2024 12.07.2024 0.225 5

MERCN 17.07.2024 19.07.2024 0.062 12

PAPIL 17.07.2024 19.07.2024 0.052 12

BIMAS(1. Taksit) 17.07.2024 19.07.2024 1.800 12

PNLSN 18.07.2024 22.07.2024 0.696 13

HLYGYO 19.07.2024 23.07.2024 0.017 14

LKMNH (2. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.625 17

TRGYO 22.07.2024 24.07.2024 2.350 17

GRTRK (1. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.035 17

AVPGY (3. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.700 17

PRKME 23.07.2024 25.07.2024 1.209 18

DURDO 23.07.2024 25.07.2024 0.090 18

AHGAZ 24.07.2024 26.07.2024 0.017 19

YAPRK 24.07.2024 26.07.2024 1.980 19

ENERY 25.07.2024 29.07.2024 0.310 20

VESBE 25.07.2024 29.07.2024 0.653 20

BRKSN (1. Taksit) 25.07.2024 29.07.2024 0.075 20

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2024 31.07.2024 0.999 24

ASTOR 31.07.2024 2.08.2024 1.188 26

AYEN (2. Taksit) 31.07.2024 2.08.2024 0.552 26

LILAK 1.08.2024 5.08.2024 0.274 27

TBORG 6.08.2024 8.08.2024 3.069 32

BOBET (2. Taksit) 7.08.2024 9.08.2024 0.338 33

SUWEN 12.08.2024 14.08.2024 0.225 38

SDDTR (1. Taksit) 13.08.2024 15.08.2024 0.757 39

ALFAS 14.08.2024 16.08.2024 0.733 40

ISSEN 15.08.2024 19.08.2024 0.054 41

LIDER (2. Taksit) 16.08.2024 20.08.2024 0.112 42

EGPRO (2. Taksit) 26.08.2024 28.08.2024 3.056 52

MTRKS 27.08.2024 29.08.2024 0.447 53

CWENE 29.08.2024 3.09.2024 0.689 55

TURSG 29.08.2024 3.09.2024 0.757 55

AYEN (3. Taksit) 29.08.2024 3.09.2024 0.552 55

KRVGD (2. Taksit) 10.09.2024 12.09.2024 0.281 67

GRTRK (2. Taksit) 13.09.2024 17.09.2024 0.035 70

ADEL 26.09.2024 30.09.2024 5.714 83

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

05/07/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

  

                                             TEMETTÜ TABLOSU                                 Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

BUCIM 30.09.2024 2.10.2024 0.060 87

ZRGYO 30.09.2024 - 0.041 87

AYEN (4. Taksit) 30.09.2024 2.10.2024 0.552 87

EYGYO (1. Taksit) 30.09.2024 2.10.2024 0.059 87

SOKM (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 0.758 88

ESCAR (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 1.035 88

BIMAS(2. Taksit) 2.10.2024 4.10.2024 3.600 89

BOBET (3. Taksit) 7.10.2024 9.10.2024 0.338 94

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2024 17.10.2024 0.225 102

SANFM 15.10.2024 17.10.2024 0.090 102

GRSEL (2. Taksit) 21.10.2024 23.10.2024 0.176 108

LIDER (3. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.112 109

BRKSN (2. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.075 109

MEDTR 23.10.2024 25.10.2024 0.505 110

OSMEN (3. Taksit) 25.10.2024 31.10.2024 0,999 112

AYEN (5. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.552 118

EYGYO (2. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.059 118

SUNTK 31.10.2024 - 0.388 118

DGNMO 20.11.2024 22.11.2024 0.257 138

ASELS 25.11.2024 27.11.2024 0.100 143

AYEN (6. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.552 147

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 153

LIDER (4. Taksit) 10.12.2024 12.12.2024 0.112 158

FORTE 11.12.2024 13.12.2024 0.107 159

GRTRK (3. Taksit) 13.12.2024 17.12.2024 0.035 161

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 164

BIMAS(3. Taksit) 18.12.2024 20.12.2024 3.600 166

FLAP - - 0.059 -

GWIND - - 0.728 -

GOLTS - - 10.008 -

MEDTR - - 0.264 -

ISBIR - - 0.900 -

AGYO - - 0.100 -

SDDTR (2. Taksit) - - 0.757 -

SDDTR (3. Taksit) - - 0.505 -

TEZOL - - 0.071 -

BVSAN - - 0.691 -

AGYO - - 0.100 -

PSGYO - - 0.060 -

GENIL (2. Taksit) - - 0.999 -

GENIL (3. Taksit) - - 0.999 -

PAGYO (1. Taksit) 1.431

PAGYO (2. Taksit) - - 1.431 -

PLTUR - - 0.053 -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
10:30 Metro Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:30 Ray Sigorta A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:30 Akın Tekstil A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
12:00 Atlas Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
16:30 Rubenis Teksitl Sanayi Ticaret A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
BAYRK 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında BAYRK.E 
paylarında 05/07/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 02/08/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda 
tanımlanan tedbirler de (kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 

DOGUB, RODRG 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında DOGUB.E 
ve RODRG.E payları 05/07/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 02/08/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) 
kadar kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 

SONME 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında SONME.E 
payları 05/07/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 02/08/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir 

paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", 
"emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının 
kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki 
aşamalarda tanımlanan tedbirler de (kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı 
süre boyunca devam edecektir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

TEMMUZ VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

05/07/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

           

       2024 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           

KURULUŞLARI TAKVİMİ                                                                  
 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

05/07/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

05/07/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

05/07/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 
ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 

risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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